
開札年月日 ：令和２年６月19日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業加沢道路改良工事

工 事 場 所：東御市加沢

工　    期 ：令和２年８月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社市川組 2,450,000

2 有限会社東御 2,470,000

3 有限会社丸一建設 2,440,000 ○

4 有限会社小川建設 2,489,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝新設Ⅼ＝28.6、舗装工Ａ＝168㎡、Ⅼ＝46.3ｍ

2,580,000 2,257,000



開札年月日 ：令和２年６月19日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業白鳥台側溝改修工事

工 事 場 所：東御市白鳥台

工　    期 ：令和２年８月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社東御 1,520,000

2 有限会社丸一建設 1,500,000

3 有限会社小川建設 1,480,000 ○

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修Ⅼ＝36.0ｍ

1,510,000 1,321,000



開札年月日 ：令和２年６月19日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東御市総合福祉センター2階和式トイレ洋式化等工事

工 事 場 所：東御市総合福祉センター

工　    期 ：令和２年11月30日

発注課（担当課）：福祉課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 2,630,000 ○

2 株式会社荒井設備 2,700,000

3 太陽リビング株式会社 2,770,000

4 株式会社東部設備 2,760,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：東御市総合福祉センター２階　和式トイレ洋式化等工事　１式

2,780,000 2,489,000



開札年月日 ：令和２年６月19日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業赤岩舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市赤岩

工　    期 ：令和２年８月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社丸昇興業 1,540,000

2 有限会社エコプラン 1,520,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕Ａ＝304.1㎡、Ⅼ＝48.6ｍ、Ｗ＝5.5～7.1ｍ

1,700,000 1,487,000


	17
	18
	19
	20

